[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  15.07.2011                                                                                             № 31
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета

 Южно-Кубанского сельского поселения

от25.02.2011 г. № 6 «О сельской целевой программе

«Обеспечение пожарной и антитеррористической

безопасности объектов сельских поселений Динского района»»

В соответствии со ст. 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 25.02.2011. № 6 «О сельской целевой программе «Обеспечение пожарной и антитеррористической безопасности объектов сельских поселений Динского района»» изложив приложение  2 к сельской целевой программе в следующей редакции:

"Приложение

к сельской целевой программе

«Обеспечение пожарной и

антитеррористической безопасности

объектов сельских поселений

Динского района»

Мероприятия по выполнению программы «Обеспечение пожарной и антитеррористической безопасности объектов сельских поселений

Динского района»

	№ п/п
	Мероприятия
	Финансирование мероприятий (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	1
	Приобретение первичных средств пожаротушения
	115
	Бюджет сельского поселения

	2
	Приведение в соответствие с нормативными требованиями источников противопожарного водоснабжения
	25
	Бюджет сельского поселения

	3
	ВСЕГО
	140

Специалист 2 категории сектора ЖКХ

                                       И.Е. Кабашный"

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

 А.А. Сивоконь